AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA NOVO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, COM RECURSOS DO PLANO DE AÇÃO 09032022-018312, EMENDA PARLAMENTAR
202228630005 , CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor estimado R$ 247.825,00 (duzentos e quarenta e sete mil, oitocentos e vinte e cinco reais).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/25/bXgtE-PZRx1RZbaycH-AQIGoW2BF8aT7.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14447/XMMbmpBRIjLJRRXZRMaRcL6bWU6howDE.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12574/Jb_nkvGNzc2V7tWwBg1JVQ-RCwhKL3WM.pdf